
sERV(O

Termín:

čas:

Místo:

Program jednání:

Přítomni:

Ředitelka SERVlSO, o. p. s., lng. Lucie .Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konánía
zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).

lng. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 7 členů
z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zá,jmových skupin nepředstavova|a více než 49

% hlasovacích práv,

Předsedkyně komise lng. Jitka NoVá požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého
pro8ramu. K tomuto pro8ramu nikdo z č|enů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu
progíamu.

Usnesení č, 1

RK MAS schvaluje program dnešního |ednání.

SERVISO, o. p. s.
KomenSkóho náměstí 17

411 15 TřebíVlice
|č.25457799

D|Č. CZ25457799
tel ; 416 596 169

email: serviso@tiscaJi cz

Zápis

z jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS
sERVlso obecně prospěšné společnosti sERVlso, o. p. s, se sídlem Komenského

náměstí 17, 411 15 Třebívlic e,lČ:25457799, zapsané v rejstříku obecně
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O,

vložka 121 (dále jen společnost)

čtvrtek 14. prosince 2018

od 10.00 hodin

Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice

(budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost)

1. Zahájení Rozhodovací komise

2. Schvá lení programu jedná n í

3, Schválení projektů k financovánív rámcivýzvy č. 1- nový seznam projektů

4. Závér

dle prezenčnílistiny

H lasová n í:

Pro:7 Proti:0 Zd ržel se: 0

Pro usneseníhlasovalo 100 % přítomných č|enů a usneseníbylo tedy schváleno

Vedoucí scLLD, lng. Lucie Ječmenová seznámila přítomné o probíhajícím hodnocení projektů do

výzev lROP u Centra pro regionální rozvoj České republiky CRR). U projektu č.



SERVISO, o. p. s.
Komenského náměstí 17

41 1 15 TřebíV|ice
|č.25457799

DlČ. Cz25457799
tel,: 416 596 169

email: serviso@tiscali,cZ
cz.06.4.59/0.0/o,0/16_075/0008883, s názvem "Modernizace a bezbariérovost ško|y" v rámci 1.

výzvy MAS - SERV|so - lRoP bylo ze strany cRR dokončeno hodnocení a během hodnocení došlo k
odstranění 1 klíčové kompetence, které má v|iv na věcné hodnocení. Jedním z kritérlí hodnoceníje
rekonstrukce s vazbou na klíčové kompetence. VK MAS proved|a nové věcné hodnocení, z důvodu
odstraněníze strany CRR 1 k|íčové aktivity se snížil u projektu bodový zisk z původních 65 bodů na

60 bodů. Z toho vyplynul nový seznam doporučených projektů k financování. Jelikož v této výzvě
by|y alokace navýšena a došlo k podpoře všech projektů, na celkovém hodnocení se mění pouze
pořadí jednotlivých projektů.

Usnesení č. 2

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci výzvy 1. výzva MAS SERV|SO

- lROP Aktivity zaměřené na posílení kapacity vzdělávacích zařízení na úrovni zřizovatelů MAS
SERVlSO prostřednictvím spolupráce s příslušnými partnery včetně investic do infrastruktury škol
ve vybraných oblastech.

Hlasová ní:

Pro: ] Proti:0 Zdržel se: 0

1

c2.06,459/0.0/0.0/16_0
75lmm926 yA8tEP M3tei5ká škola Hlobaice 27,06,20l816:07 ] &]o fi}],m Ki 65

cz -6.4 -59 l 0.o l o.0 l L6 _o
75l0m€883 b€.b.riéíovo9l školV

zálladniškola

25,0ó 2018 r2:48 2 82]480.62 Ka 2 682 306.58Kč 60

cz,06,4.59/0.0/0,0/16_0
73lmn3

Rorvoi inřast ruktury zŠ

zákládníškola
l.E.PuŘyněa
zákládníumělecká
lkola ubochovice rr.06,20r8 rO:aa ] 024 t82,7I (i 2812973,51Ka 55

cz -ú.4.59 l o.o l o.o l 76 _0
75l00G819

Víceúč€lové 1ázemípío

výóovu, vždě lávání a

základníškola a
Mateřká šlole

přlspěvková

15.06,20187:28 3 7l0 518,0] Ki ] 524992,t2 K( 50

C2.6. 4.59 l 0.0l 0,0h6 _o
75lm$5

zš udlcká,odbomé
učebnYa berbáíjérové
fušeniško|V Město 8ilina 28.06,201812,29 4 0ó 0@.@ (a ] 8m0).m (i 45

cz.6.4,59lo.olo.ol 16 0
7slrc36

zŠ zachlum€m, odbomá
učebna a belbáíléíové
řeš€nlškoly Město Bilina 28,06 20t8 12:]0 4 l}]0 ooo,m Ka 3 8m om.m Ki 45

Pro usneseníhlasova|o 100 % přítomných členů a usneseníbylo tedy schvá|eno

Regi§tíační čí§Io
projektU

ldentinkace
žádostilHash)

NázevprojeKU cz DatUm pívniho
podání

av projektu Fříspěvek EU



sERv(§?)
SERVISO, o. p. s.

KomenSkého náměStí ,17

41 1 15 TřebíVlice
lČ: 25457799

D|č,. CZ25457799
tel,: 416 596 169

email: serViso@tiscali,cz

Na závěr předsedkyně RK MAS lng. Jitka Nová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a ukončila
jednánív 11:38 hod.

ZapsaIa: lng. Lucie Ječmenová

lng. Jitka NoVá, předsedkyně RK MAs ful


